UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ARQUITETURA
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Endereço: Rua Caetano Moura, 121 – Federação – CEP: 40.210-905 – Salvador / Bahia

Telefone: (71) 3283-5893 Fax: (71) 3283-5881

Salvador, 09 de abril de 2021

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante,

Vimos por meio desta, convocá-lo(a) para a Reunião Extraordinária da Coordenação

Acadêmica da Faculdade de Arquitetura a realizar-se no dia 13 de abril de 2021,

de forma remota pela Conferência Web (da Rede Nacional de Pesquisa) iniciando

às 16:30h na sala virtual FAUFBA_COORDENAÇÃO ACADÊMICA.

O link para acessar a sala da reunião é o:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufbacoordenacaoacademica.

A reunião terá a seguinte pauta:

1. Comissão de avaliação de processos docentes;

2. Processos/pareceres docentes;

3. Comissões de semestralização dos componentes anuais.

Atenciosamente,

LORENA CLAUDIA DE SOUZA MOREIRA
Coordenadora Acadêmica

Faculdade de Arquitetura da UFBA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufbacoordenacaoacademica

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ARQUITETURA
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Endereço: Rua Caetano Moura, 121 – Federação – CEP: 40.210-905 – Salvador / Bahia

Telefone: (71) 3283-5893 Fax: (71) 3283-5881

Salvador, 09 de abril de 2021

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante,

Vimos por meio desta, convocá-lo(a) para a Reunião Ordinária da Coordenação

Acadêmica da Faculdade de Arquitetura a realizar-se no dia 13 de abril de 2021,

de forma remota pela Conferência Web (da Rede Nacional de Pesquisa) iniciando

às 16h45 na sala virtual FAUFBA_COORDENAÇÃO ACADÊMICA.

O link para acessar a sala da reunião é:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufbacoordenacaoacademica.

A reunião terá a seguinte pauta:

1. Informes;

2. Aprovação de ATAs / assinaturas;

3. Solicitação Prof. Leo Name;

4. Alteração de componentes anuais para semestrais;

5. PROQUAD (2021-2025);

6. Representação dos Laboratórios Acadêmicos de ensino, pesquisa e extensão na

Coordenação Acadêmica;

7. O que ocorrer.

Atenciosamente,

LORENA CLAUDIA DE SOUZA MOREIRA

Coordenadora Acadêmica
Faculdade de Arquitetura da UFBA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufbacoordenacaoacademica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/04/2021

CONVOCAÇÃO Nº 1/2021 - FARQ (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 09/04/2021 17:15 )
LORENA CLAUDIA DE SOUZA MOREIRA

COORDENADOR

3357271

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufba.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 CONVOCAÇÃO 09/04/2021 32378d4c6c

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf